

PROIECT DE HOTĂRÂRE

privind aprobarea actualizării listei de dotări în cadrul proiectului „MODERNIZARE ȘI DOTARE ȘCOALA ALMAȘU, COMUNA ALMAȘU, JUDEȚUL SĂLAJ”

**Consiliul Local al comunei Almașu, județul Sălaj, întrunit în ședință ordinară,
Având în vedere:**

- proiectul de hotărâre;
- referatul de aprobare al primarului comunei Almașu;
- raportul compartimentului de specialitate;
- avizul consultativ al comisiei de specialitate din cadrul consiliului local;
- prevederile contractului de finanțare semnat cu MLPDA nr. 1104/19.12.2016, pentru acordarea finanțării proiectului „MODERNIZARE ȘI DOTARE ȘCOALA ALMAȘU, COMUNA ALMAȘU, JUDEȚUL SĂLAJ”, în cadrul Programului național de dezvoltare locală;
- Formular F4 – Lista de dotări emisă de proiectantul general DINAMIC CONCEPT SRL;
- prevederile art. 11 alin. (1) și (2) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 28/2013 pentru aprobarea Programului național de dezvoltare locală, cu modificările și completările ulterioare;
- prevederile art. 8 alin. (3) și art. 12 alin. (4) și (5) din Ordinul Ministrului Dezvoltării Regionale și Administrației Publice nr. 1851/2013 privind aprobarea Normelor metodologice pentru punerea în aplicare a prevederilor Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 28/2013 pentru aprobarea Programului național de dezvoltare locală, cu modificările și completările ulterioare;
- prevederile art. 10 alin. (5) și (6) din Hotărârea de Guvern nr. 907/2016 privind etapele de elaborare și conținutul-cadru al documentațiilor tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiții finanțate din fonduri publice;
- prevederile art. 7 alin. (2) și art. 1166 și următoarele din Legea nr. 287/2009 privind Codul civil, republicată, cu modificările ulterioare, referitoare la contracte sau convenții;
- art. 129 alin. (7) lit. a) raportat la art. 129 alin. (2) lit. d) din Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare.

În temeiul prevederilor art. 196 alin. (1) lit. (a) din Ordonanța de urgență nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

HOTĂRĂȘTE:

Art.1.- Se aprobă lista de dotări actualizată pentru proiectul „MODERNIZARE ȘI DOTARE ȘCOALA ALMAȘU, COMUNA ALMAȘU, JUDEȚUL SĂLAJ” conform Anexei nr. 1 la prezenta hotărâre.

Art.2.- Se aprobă devizul general actualizat conform Anexei nr. 2 la prezenta hotărâre.

Art.3.- La data intrării în vigoare a prezentului act administrativ, H.C.L. nr. 68 din 24.08.2023 privind aprobarea listei de dotări aferente proiectului „MODERNIZARE ȘI DOTARE ȘCOALA ALMAȘU, COMUNA ALMAȘU, JUDEȚUL SĂLAJ” își încetează efectele.

Art.4.- Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul comunei ALMAȘU, domnul GÁL-MÁTÉ ISTVÁN.

Art.5.- Hotărârea se comunică cu:

- prefectul județului Sălaj;
- Ministerul Dezvoltării, Lucrărilor Publice și Administrației;
- primarul comunei ALMAȘU;
- dosar hotărâri;
- dosarul ședinței de consiliu;
- www.comunaalmasu.ro.

**PRIMAR,
GÁL-MÁTÉ ISTVÁN**



**F4 - LISTA DE DOTĂRI DIN CADRUL PROIECTULUI „MODERNIZARE ȘI DOTARE ȘCOALA ALMAȘU, COMUNA
ALMAȘU, JUDEȚUL SĂLAJ”**

| NR CRT | DENUMIRE | U.M. | NR.BUC. | PREȚ (lei) | PREȚ TOTAL | FISA TEHNICA |
|--------|---|------|---------|------------|------------|---------------------|
| 1. | Leagan din lemn pentru 4 copii Capuchin® Plum | buc | 1 | 2.400,00 | 2.400,00 | FISA TEHNICA NR. 8 |
| 2. | Leagan cuib swibee albastru/negru | buc | 1 | 315,00 | 315,00 | FISA TEHNICA NR. 9 |
| 3. | Set trambulina cu plasa de protectie 305 cm Magnitude PLUM | buc | 2 | 2.100,00 | 4.200,00 | FISA TEHNICA NR. 10 |
| 4. | Casuta de gradina Summer Adventure House (M5), Wendi Toys | buc | 1 | 1.890,00 | 1.890,00 | FISA TEHNICA NR. 11 |
| 5. | Casuta de gradina Summer Adventure House cu platforma cu loc pentru nisip si tobogan (M7), Wendi Toys | buc | 1 | 2.750,00 | 2.750,00 | FISA TEHNICA NR. 12 |
| 6. | Set pietre catarat medii 5 buc asortate | buc | 10 | 130,00 | 1.300,00 | FISA TEHNICA NR. 13 |
| 7. | Complex de catarat Climbing Dome 260 cm Plum | buc | 1 | 1.900,00 | 1.900,00 | FISA TEHNICA NR.14 |
| 8. | Balansoar Metalic Rotativ Copii See Saw Plum | buc | 1 | 570,00 | 570,00 | FISA TEHNICA NR.15 |
| 9. | Sevalet Discovery pentru gradina, Plum | buc | 1 | 1.400,00 | 1.400,00 | FISA TEHNICA NR. 16 |
| 10. | Balansoar pe arcuri HDPE scuter cu prindere in beton | buc | 2 | 1.700,00 | 3.400,00 | FISA TEHNICA NR. 17 |
| 11. | Balansoar pe arcuri HDPE ponei cu prindere in beton | buc | 2 | 1.700,00 | 3.400,00 | FISA TEHNICA NR. 18 |
| 12. | Cutie de nisip Deluxe (P1), Wendi Toys | buc | 2 | 540,00 | 1.080,00 | FISA TEHNICA NR. 19 |
| 13. | Set 5 jocuri cu cercuri, BS Toys | set | 1 | 139,00 | 139,00 | FISA TEHNICA NR. 21 |
| 14. | Marfar | buc | 2 | 650,00 | 1.300,00 | FISA TEHNICA NR. 22 |
| 15. | Cutie completa pentru distractie | buc | 2 | 140,00 | 280,00 | FISA TEHNICA NR. 23 |

| | | | | | | |
|-----|--|-----|---|--------|----------|---------------------|
| 16. | Trenul cu numere | buc | 2 | 90,00 | 180,00 | FISA TEHNICA NR. 24 |
| 17. | Prima mea cutie de caramizi cu animale | buc | 2 | 140,00 | 280,00 | FISA TEHNICA NR. 25 |
| 18. | Petrecerea lui Minie | buc | 2 | 100,00 | 200,00 | FISA TEHNICA NR. 26 |
| 19. | Aeroport | buc | 2 | 120,00 | 240,00 | FISA TEHNICA NR. 27 |
| 20. | Pod si sine de cale ferata | buc | 3 | 120,00 | 360,00 | FISA TEHNICA NR. 28 |
| 21. | Trenul Toy Story | buc | 2 | 110,00 | 220,00 | FISA TEHNICA NR. 29 |
| 22. | Animalele lumii | buc | 2 | 500,00 | 1.000,00 | FISA TEHNICA NR. 30 |
| 23. | Insula tropicala | buc | 2 | 300,00 | 600,00 | FISA TEHNICA NR. 31 |
| 24. | Castelul din Regatul de gheata | buc | 2 | 260,00 | 520,00 | FISA TEHNICA NR. 32 |
| 25. | Aventura cu submarinul | buc | 2 | 100,00 | 200,00 | FISA TEHNICA NR. 33 |
| 26. | Brutarie | buc | 2 | 200,00 | 400,00 | FISA TEHNICA NR. 34 |
| 27. | Casa jocurilor | buc | 1 | 290,00 | 290,00 | FISA TEHNICA NR. 35 |
| 28. | Laboratorul Super Eroilor | buc | 1 | 150,00 | 150,00 | FISA TEHNICA NR. 36 |
| 29. | Statie de pompieri | buc | 2 | 250,00 | 500,00 | FISA TEHNICA NR. 37 |
| 30. | Camion de pompieri | buc | 2 | 90,00 | 180,00 | FISA TEHNICA NR. 38 |
| 31. | Sectie de politie | buc | 2 | 150,00 | 300,00 | FISA TEHNICA NR. 39 |
| 32. | Margele mari din lemn de insirat cu forme, cifre si culori | buc | 3 | 125,00 | 375,00 | FISA TEHNICA NR. 40 |
| 33. | Margele de insirat din lemn - animale de la zoo | buc | 4 | 65,00 | 260,00 | FISA TEHNICA NR. 41 |
| 34. | CAMION FARA PEDALE, BENA BASCULABILA, 6 ROTI, MANER FRONTAL SI SPATAR, 71X26X32 CM | buc | 3 | 144,00 | 432,00 | FISA TEHNICA NR. 42 |
| 35. | Camion Mare de jucarie Basculanta copii plastic | buc | 3 | 160,00 | 480,00 | FISA TEHNICA NR. 43 |
| 36. | Carucior 52 cm cu jucarii de nisip Rodos | buc | 2 | 161,00 | 322,00 | FISA TEHNICA NR. 44 |
| 37. | Roaba metalica de jucarie, 3 ani+ | buc | 3 | 251,00 | 753,00 | FISA TEHNICA NR. 45 |
| 38. | Lopată pentru nisip, cu mâner lemn - 52 cm | buc | 8 | 60,00 | 480,00 | FISA TEHNICA NR. 46 |

| | | | | | | |
|-----|---|-----|----|-----------|-----------|---------------------|
| 39. | Parasuta cu manere | buc | 1 | 285,00 | 285,00 | FISA TEHNICA NR. 47 |
| 40. | Discuri tactile set complet, 10 perechi, GONGE | set | 1 | 969,00 | 969,00 | FISA TEHNICA NR. 48 |
| 41. | Set motricitate din plastic - 30 piese | set | 1 | 559,00 | 559,00 | FISA TEHNICA NR. 49 |
| 42. | Traseu psihomotric senzorial tactil, GONGE | buc | 1 | 1.985,00 | 1.985,00 | FISA TEHNICA NR. 50 |
| 43. | Joc de motricitate Parasuta, BS Toys | buc | 1 | 146,00 | 146,00 | FISA TEHNICA NR. 51 |
| 44. | Set de construit, Viga | buc | 5 | 185,00 | 925,00 | FISA TEHNICA NR. 52 |
| 45. | Joc Prietenii de bowling din padure, BS Toys | buc | 1 | 102,00 | 102,00 | FISA TEHNICA NR. 53 |
| 46. | Balansoar din lemn Curcubeu, Viga | buc | 2 | 459,00 | 918,00 | FISA TEHNICA NR. 54 |
| 47. | Joc de balans cu labirint, Viga | buc | 2 | 159,00 | 318,00 | FISA TEHNICA NR.55 |
| 48. | Joc prinde-ma daca poti, BS Toys | buc | 2 | 88,00 | 176,00 | FISA TEHNICA NR. 56 |
| 49. | Joc cu bile nava spatiala | buc | 2 | 99,00 | 198,00 | FISA TEHNICA NR. 57 |
| 50. | Magna-Tiles Metropolis, set magnetic 110 piese | set | 1 | 649,00 | 649,00 | FISA TEHNICA NR. 58 |
| 51. | Display LED 86'' cu touch | buc | 8 | 10.190,00 | 81.520,00 | FISA TEHNICA NR. 59 |
| 52. | Laptop | buc | 4 | 12.780,00 | 51.120,00 | FISA TEHNICA NR. 60 |
| 53. | Boxe pasive | buc | 2 | 1.240,00 | 2.480,00 | FISA TEHNICA NR. 61 |
| 54. | Set 4 penuri magnetice pasive pentru table interactive | buc | 9 | 52,00 | 468,00 | FISA TEHNICA NR. 62 |
| 55. | Pentray inteligent pentru table interactive, Evoboard Ipenray, Aluminiu | buc | 8 | 210,00 | 1.680,00 | FISA TEHNICA NR. 63 |
| 56. | Calculator | buc | 13 | 3.610,00 | 46.930,00 | FISA TEHNICA NR. 64 |
| 57. | Monitor | buc | 11 | 535,00 | 5.885,00 | FISA TEHNICA NR. 65 |
| 58. | Kit tast. si mou. | buc | 11 | 85,00 | 935,00 | FISA TEHNICA NR. 66 |
| 59. | Sursa neinteruptibila | buc | 4 | 470,00 | 1.880,00 | FISA TEHNICA NR. 67 |
| 60. | Set magnetic litere - <u>Alfabetul limbii române</u> | buc | 2 | 149,00 | 298,00 | FISA TEHNICA NR. 68 |
| 61. | Set magnetic numere | buc | 2 | 119,00 | 238,00 | FISA TEHNICA NR. 69 |

| | | | | | | |
|-----|---|-----|------|-----------|----------|---------------------|
| 62. | Solar System Kit | buc | 2 | 129,00 | 258,00 | FISA TEHNICA NR. 70 |
| 63. | Mulaj tors uman, Edu-Toys, 50 cm | buc | 1 | 470,00 | 470,00 | FISA TEHNICA NR. 71 |
| 64. | <u>Trusa laborator biologie cu microscop digital</u> | buc | 1 | 2.000,00 | 2.000,00 | FISA TEHNICA NR. 72 |
| 65. | <u>Trusa didactica experimente chimie generala</u> | buc | 1 | 3.517,00 | 3.517,00 | FISA TEHNICA NR. 73 |
| 66. | <u>Trusa didactica experimente fizica gimnaziu PROPRIETATILE APEI</u> | buc | 1 | 1.790,00 | 1.790,00 | FISA TEHNICA NR. 74 |
| 67. | <u>Trusa didactica analize sol HI3896BP</u> | buc | 1 | 3.500,00 | 3.500,00 | FISA TEHNICA NR. 75 |
| 68. | <u>Microscop binocular Optika B-159-RPL 1000 x</u> | buc | 1 | 2.700,00 | 2.700,00 | FISA TEHNICA NR. 76 |
| 69. | Glob pamantesc FALCON, 40 cm - iluminat, lupa atasabila - limba engleza | buc | 2 | 530,00 | 1.060,00 | FISA TEHNICA NR. 77 |
| 70. | Harta Lumii pentru copii (proiectie 3D), 1400x1000mm | buc | 2 | 450,00 | 900,00 | FISA TEHNICA NR. 78 |
| 71. | Soare-Pamant-Luna. Miscarea de rotatie | buc | 3 | 453,00 | 1.359,00 | FISA TEHNICA NR. 86 |
| 72. | <u>Sistemul periodic al elementelor</u> | buc | 1 | 1.310,00 | 1.310,00 | FISA TEHNICA NR. 87 |
| 73. | <u>Ph-metru Digital</u> | buc | 1 | 3.392,00 | 3.392,00 | FISA TEHNICA NR. 88 |
| 74. | Boxa portabila | buc | 1 | 860,00 | 860,00 | FISA TEHNICA NR. 89 |
| 75. | <u>Ecran de proiectie cu tripod (200 x 200 cm)</u> | buc | 1 | 299,00 | 299,00 | FISA TEHNICA NR. 90 |
| 76. | <u>Suport mobil pentru proiector si laptop MASTER</u> | buc | 2 | 1.089,00 | 2.178,00 | FISA TEHNICA NR. 91 |
| 77. | Sistem supraveghere interior complet Acvil Pro | kit | 1 | 4.000 lei | 4.000,00 | FISA TEHNICA NR. 92 |
| 78. | Sistem supraveghere exterior complet Acvil Pro Full Color | kit | 1 | 7.918,00 | 7.918,00 | FISA TEHNICA NR. 93 |
| 79. | Jaluzele blackout | m.p | 9,00 | 150,78 | 1.357,00 | FISA TEHNICA NR. 94 |
| 80. | Jaluzele blackout | m.p | 9,00 | 918,89 | 8.270,00 | FISA TEHNICA NR. 95 |
| 81. | Jaluzele blackout | m.p | 9,00 | 385,22 | 3.467,00 | FISA TEHNICA NR. 96 |

| | | | | | | | |
|------|--------------------------------------|--|------|------|----------|-----------|----------------------|
| 82. | Jaluzele blackout | | m.p | 9,00 | 309,11 | 2.782,00 | FISA TEHNICA NR. 97 |
| 83. | Jaluzele blackout | | m.p | 9,00 | 689,22 | 6.203,00 | FISA TEHNICA NR. 98 |
| 84. | Jaluzele blackout | | m.p | 9,00 | 69,56 | 626,00 | FISA TEHNICA NR. 99 |
| 85. | Jaluzele blackout | | m.p | 9,00 | 78,22 | 704,00 | FISA TEHNICA NR. 100 |
| 86. | Jaluzele blackout | | m.p | 9,00 | 77,56 | 698,00 | FISA TEHNICA NR. 101 |
| 87. | Jaluzele blackout | | m.p | 9,00 | 86,00 | 774,00 | FISA TEHNICA NR. 102 |
| 88. | Jaluzele blackout | | m.p | 9,00 | 169,22 | 1.523,00 | FISA TEHNICA NR. 103 |
| 89. | Jaluzele blackout | | m.p | 9,00 | 150,77 | 1.350,00 | FISA TEHNICA NR. 104 |
| 90. | Jaluzele blackout | | m.p | 9,00 | 918,88 | 8.397,00 | FISA TEHNICA NR. 105 |
| 91. | Jaluzele blackout | | m.p | 9,00 | 385,22 | 2.258,00 | FISA TEHNICA NR. 106 |
| 92. | Jaluzele blackout | | m.p | 9,00 | 309,11 | 5.374,00 | FISA TEHNICA NR. 107 |
| 93. | Jaluzele blackout | | m.p | 9,00 | 689,22 | 2.103,00 | FISA TEHNICA NR. 108 |
| 94. | Jaluzele blackout | | m.p | 9,00 | 69,55 | 709,00 | FISA TEHNICA NR. 109 |
| 95. | Jaluzele blackout | | m.p | 9,00 | 78,22 | 3.732,00 | FISA TEHNICA NR. 110 |
| 96. | Jaluzele blackout | | m.p | 9,00 | 77,55 | 763,00 | FISA TEHNICA NR. 111 |
| 97. | Jaluzele blackout | | m.p | 9,00 | 86,00 | 776,00 | FISA TEHNICA NR. 112 |
| 98. | Jaluzele blackout | | m.p | 9,00 | 169,22 | 1.383,00 | FISA TEHNICA NR. 113 |
| 99. | CATEDRA a60/L120/h80 cm | | buc. | 10 | 750,00 | 7.500,00 | FISA TEHNICA NR. 114 |
| 100. | DULAP BIBLIORAFI 2U I a50/L80/f200cm | | buc. | 13 | 1.000,00 | 13.000,00 | FISA TEHNICA NR. 115 |
| 101. | LADA MINGI a60/L 100/h70 cm | | buc. | 2 | 550,00 | 1.100,00 | FISA TEHNICA NR. 116 |
| 102. | DULAP BIBLIORAFI a50/L94/h250cm | | buc. | 5 | 1.550,00 | 7.750,00 | FISA TEHNICA NR. 117 |
| 103. | AVIZIERa10/L104/HIO4cm | | buc. | 15 | 350,00 | 5.250,00 | FISA TEHNICA NR. 118 |
| 104. | DULAP 4USI a50/L90/h250cm | | buc. | 2 | 1.500,00 | 3.000,00 | FISA TEHNICA NR. 119 |
| 105. | DULAP 4USI alo/L107.5?h250 cm | | buc. | 2 | 1.650,00 | 3.300,00 | FISA TEHNICA NR. 120 |
| 106. | DULAP 10USI a50/L90/h250cm | | buc. | 2 | 1.800,00 | 3.600,00 | FISA TEHNICA NR. 121 |
| 107. | DULAP DEPOZITARE 2USI a40/L75?h200cm | | buc. | 3 | 850,00 | 2.550,00 | FISA TEHNICA NR. 122 |

| | | | | | | |
|------|--|------|----|----------|-----------|---------------------|
| 108. | RAFT DEPOZITARE a40/L65/h14Scm | buc. | 3 | 500,00 | 1.500,00 | FISA TEHNICA NR.123 |
| 109. | BIBLIORAFI a40/L80/l 200cm | buc. | 1 | 700,00 | 700,00 | FISA TEHNICA NR.124 |
| 110. | DULAP COMPARTIMENTAT a30/L80/h 120cm | buc. | 32 | 850,00 | 27.200,00 | FISA TEHNICA NR125 |
| 111. | DULAP DEPOZITARE PT CURATENIE 2 USI a40/L80/h200 | buc. | 2 | 900,00 | 1.800,00 | FISA TEHNICA NR126 |
| 112. | BIBLIORAFI BIBLIOTECA a3TJ/L80;h200cm | buc. | 10 | 650,00 | 6.500,00 | FISA TEHNICA NR127 |
| 113. | RAFT DEPOZITARE 6COMPARTIMENTE a40/L72/h300cm | buc. | 5 | 800,00 | 4.000,00 | FISA TEHNICA NR128 |
| 114. | RAFT DEPOZITARE 8COMPARTIMENTE a.50/L72/h300cts | buc. | 5 | 1.050,00 | 5.250,00 | FISA TEHNICA NR129 |
| 115. | RAFT JUCARII a32/L100/h90cm | buc. | 6 | 500,00 | 3.000,00 | FISA TEHNICA NR130 |
| 116. | DULAP CUIER 2 USI a32/Lt00/h200cm | buc. | 3 | 800,00 | 2.400,00 | FISA TEHNICA NR131 |
| 117. | CUIER CU OGLINDA L110/ti220cm | buc. | 1 | 700,00 | 700,00 | FISA TEHNICA NR132 |
| 118. | CUIER a60/h13Gcm | buc. | 1 | 450,00 | 450,00 | FISA TEHNICA NR133 |
| 119. | CUIER CU DULAPIOR PAPUCI 2 USI a30/L80/h120cm | buc. | 3 | 600,00 | 1.800,00 | FISA TEHNICA NR134 |
| 120. | CUIER 24PERSOANE L200/H20ciza | buc. | 8 | 400,00 | 3.200,00 | FISA TEHNICA NR135 |
| 121. | DULAP COLT 2USI +RAFTURI a80/L80,'h200cm | buc. | 1 | 1.000,00 | 1.000,00 | FISA TEHNICA NR136 |
| 122. | MASA BIROU CU 4 SERTARE a60/L13S/h80cm | buc. | 2 | 1.200,00 | 2.400,00 | FISA TEHNICA NR137 |
| 123. | SUPORT FLORI a45/L45/h200cm | buc. | 2 | 500,00 | 1.000,00 | FISA TEHNICA NR138 |
| 124. | COMODA 2 USI a80/L80/h90cm | buc. | 1 | 750,00 | 750,00 | FISA TEHNICA NR139 |
| 125. | MASA DE SEDINTE 8 SERTARE a115/L200/h80 | buc. | 2 | 2.200,00 | 4.400,00 | FISA TEHNICA NR140 |
| 126. | DULAP MASCARE SEIF a70/L150/h250cm | buc. | 1 | 1.400,00 | 1.400,00 | FISA TEHNICA NR141 |

| | | | | | | | |
|--------------|--|------|---|-----------|-----------|-------------------|--------------------|
| 127. | DULAP MASCARE DULAP METALIC AS5/L100/h2S0cm | buc. | 1 | 1.200,00 | 1.200,00 | 1.200,00 | FISA TEHNICA NR142 |
| 128. | BIROU CALCULATOR 4 SERTARE a60/L1S0/h80cm | buc. | 2 | 1.450,00 | 2.900,00 | 2.900,00 | FISA TEHNICA NR143 |
| 129. | SUPPORT IMPRIMANTA a50/L50/h70cm | buc. | 1 | 350,00 | 350,00 | 350,00 | FISA TEHNICA NR144 |
| 130. | SCAUN PROFESOR | BUC | 6 | 872,20 | 5.233,20 | 5.233,20 | FISA TEHNICA NR145 |
| 131. | MULTIFUNCTIONALA(IMPRIMANTA) A3 COLOR | BUC | 1 | 20.000,00 | 20.000,00 | 20.000,00 | |
| TOTAL | | | | | | 472.653,20 | |

**PRIMAR,
GÁL- MÁTÉ ISTVÁN**



ANEXA NR. 2

DEVIZ GENERAL
ACTUALIZAT LA DATA DE 07.02.2024

privind cheltuielile de capital necesare realizării obiectivului de investiție : „ MODERNIZARE ȘI DOTARE ȘCOALA ALMAȘU, COMUNA ALMAȘU, JUDEȚUL SĂLAJ”

| Nr. crt. | Denumirea capitolelor și a subcapitolelor de cheltuieli | Valoare totală investiție(inclusiv T.V.A.) | | | | Valoare decontată (inclusiv T.V.A.) | | | | Valoare rest de executat (inclusiv T.V.A.) | | | | | | | |
|--|--|--|-------------|-------------|-------------|---------------------------------------|-------------|-------------|-------------|--|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| | | TOTAL | | din care | | TOTAL SUME DECONTATE | | din care | | TOTAL SUME REST DE EXECUTAT | | din care | | | | | |
| | | LEI | 4=7+10 | LEI | 5=8+11 | LEI | 6=7+8 | LEI | 7 | LEI | 8 | LEI | 9=10+11 | LEI | 10 | LEI | 11 |
| 1 | 2 | 3=4+5 | | | | | | | | | | | | | | | |
| Capitolul 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Cheltuieli pentru obținerea și amenajarea terenului | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1.1 | Obținerea terenului. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1.2 | Amenajarea terenului. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1.3 | Amenajări pentru protecția mediului și aducerea la starea inițială | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | TOTAL CAPITOL 1 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Capitolul 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Cheltuieli pentru asigurarea utilităților necesare obiectivului | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2.1 | Cheltuieli aferente asigurării cu utilitățile necesare funcționării obiectivului de investiție | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | TOTAL CAPITOL 2 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Capitolul 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Cheltuieli pentru proiectare și asistență tehnică | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | |
|---|---|---------------------|---------------------|-------------------|---------------------|-------------------|---------------------|-------------|-------------------|-------------------|-------------|
| 3.1 | Studii de teren | 2.142,00 | 0,00 | 2.142,00 | 0,00 | 2.142,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3.2 | Taxe pentru obținerea de avize, acorduri și autorizații | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3.3 | Proiectare și Inginerie | 59.500,00 | 0,00 | 59.500,00 | 0,00 | 59.500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3.3.1 | Studiu de fezabilitate | 28.560,00 | 0,00 | 28.560,00 | 0,00 | 28.560,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3.3.2 | Proiect tehnic | 30.940,00 | 0,00 | 30.940,00 | 0,00 | 30.940,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3.3.3 | Detalii de execuție | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3.3.4 | Verificarea tehnică a proiectării | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3.3.5 | Documentații pentru avize, acorduri, autorizații (DATC) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3.4 | Organizarea procedurilor de achiziție | 17.850,00 | 0,00 | 17.850,00 | 0,00 | 17.850,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3.5 | Consultanță | 41.650,00 | 0,00 | 41.650,00 | 0,00 | 41.650,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3.6 | Asistență tehnică | 17.850,00 | 0,00 | 17.850,00 | 0,00 | 17.850,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | TOTAL CAPITOL 3 | 138.992,00 | 0,00 | 138.992,00 | 0,00 | 138.992,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Capitolul 4 | | | | | | | | | | | |
| Cheltuieli pentru investiția de bază | | | | | | | | | | | |
| 4.1 | Construcții și instalații | 1.295.733,89 | 1.295.733,89 | 0,00 | 1.295.733,89 | 0,00 | 1.295.733,89 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4.2 | Montaj utilaje tehnologice | 1.872,43 | 1.872,43 | 0,00 | 1.872,43 | 0,00 | 1.872,43 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4.3 | Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale cu montaj | 24.395,00 | 24.395,00 | 0,00 | 24.395,00 | 0,00 | 24.395,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4.4 | Utilaje fără montaj și echipamente de transport | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4.5 | Dotări | 536.386,75 | 536.386,75 | 0,00 | 536.386,75 | 0,00 | 310.300,87 | 226.085,88 | 0,00 | 226.085,88 | 0,00 |
| 4.6 | Active necorporale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | TOTAL CAPITOL 4 | 1.858.388,07 | 1.858.388,07 | 0,00 | 1.632.302,19 | 0,00 | 1.632.302,19 | 0,00 | 226.085,88 | 226.085,88 | 0,00 |
| Capitolul 5 | | | | | | | | | | | |
| Alte cheltuieli | | | | | | | | | | | |
| 5.1 | Organizare de șantier : | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5.1.1 | Lucrări de construcții | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5.1.2 | Cheltuieli conexe organizării de șantier | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5.2 | Comisioane, taxe, cote, costul creditului | 7.785,64 | 0,00 | 7.785,64 | 0,00 | 7.785,64 | 0,00 | 7.785,64 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5.3 | Cheltuieli diverse și neprevăzute | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | TOTAL CAPITOL 5 | 7.785,64 | 0,00 | 7.785,64 | 7.785,64 | 0,00 | 7.785,64 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
|--|--|---------------------|---------------------|-------------------|---------------------|---------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------|
| Capitolul 6 | | | | | | | | | | |
| Cheltuieli pentru probe tehnologice și teste și predare la beneficiar | | | | | | | | | | |
| 6.1 | Pregătirea personalului de exploatare. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6.2 | Probe tehnologice și teste | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | TOTAL CAPITOL 6 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | TOTAL GENERAL INCLUSIV ACTUALIZARE OG15 | 2.005.165,71 | 1.858.388,07 | 146.777,64 | 1.779.079,83 | 1.632.302,19 | 146.777,64 | 226.085,88 | 226.085,88 | 0,00 |

**PRIMAR,
GÁL-MÁTÉ ISTVÁN**

